
UCHWAŁA NR XI/255/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym Górnośląskiej Agencji Przedsiębiorczości i Rozwoju Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9  lit. „g” ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U.2015.1515 z późniejszymi zmianami), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2  pkt. 7, art. 67 ust. 3  ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U.2015.782 z późniejszymi 
zmianami), uchwały Nr XVI/342/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta, działając na wniosek 
Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Wyrazić zgodę na objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Górnośląskiej Agencji 
Przedsiębiorczości i Rozwoju Sp. z o.o. 1 286 (słownie: jeden tysiąc dwieście osiemdziesiąt sześć) udziałów po 
875,00 zł. (słownie: osiemset siedemdziesiąt pięć złotych) każdy, o łącznej wartości 1 125 250,00 zł. (słownie: 
jeden milion sto dwadzieścia pięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych).

2) Udziały, o których mowa w punkcie 1  pokryć wkładem niepieniężnym w postaci prawa własności 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej będącej własnością Gminy Gliwice, a obejmującej działkę nr 
14/45 o powierzchni 23338 m², położoną w Gliwicach przy ul. Pszczyńskiej, obręb Nowe Gliwice, zapisaną 
w księdze wieczystej KW GL1G/00123794/7, o wartości 1 125 592,00 zł. (słownie: jeden milion sto 
dwadzieścia pięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dwa złotych) netto ustalonej przez rzeczoznawcę 
majątkowego.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 3DDF3654-E276-4FEE-AC56-C5849AB5CF1B. Podpisany Strona 1




